様式第１号（第５条関係）

 年  月  日

 黒石市長 様

    〒

所 在 地

名  称

代 表 者

                 電話番号

令和４年度黒石市キャッシュレス決済利用促進事業補助金交付申請書

令和４年度黒石市キャッシュレス決済利用促進事業補助金交付要綱（以下「要綱」と

いう。）第５条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額           円（上限額５万円）

２ 事業内容

対象店舗名（市内に限る。）

業種（該当の番号に◯）
１卸売、小売業  ２宿泊業  ３飲食業

４サービス業  ５その他の業種

対象店舗の業務内容

補助事業期間 交付決定日から令和５年１月３１日まで

キャッシュレス決済の種類

使用するスタンプ

（２つまで登録可能）

スタンプ１個を押印するキャッシュ

レス決済の金額
     円以上（下限 500円）

スタンプカード１枚当たりの割引額 円（ア）

割引に必要なスタンプカード１枚当

たりのスタンプ数（いずれかに○）
１個 ・ ２個 ・ ３個

使用するスタンプカード枚数         枚（イ）

補助対象事業費

（補助金は５万円上限）
        円（ア×イ）

３ 誓約事項（全ての□に✔の記入が必要です。）

 □ 要綱第２条に規定する交付対象者の要件を全て満たしていることを誓約します。

 □ 補助金の審査に当たり、市が市税等の納付状況を調査することに同意します。

 □ 要綱に違反した場合又は虚偽その他不正が判明した場合は、補助金を返還するこ

とに同意します。

４ 添付書類

（１） 現に営業をしていることを確認できる写真

（２） キャッシュレス決済が利用できることを確認できる写真

（３） 申請者本人（法人の場合は、代表者）の身分証明書（表面及び裏面）の写し

（例：運転免許証、マイナンバーカード、パスポート等）

（４） 営業に必要な許可を受けていることを証明する書類の写し

（５） 自動車検査証の写し（要綱第２条第２項に規定する者に限る。）